
Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

1

Název dokumentu Pololetní vyhodnocení strategického realizačního plánu na rok 2017

Program 04 Operační program Doprava

Typ dokumentu Implementační

Druh dokumentu Strategický realizační plán



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

2

Základní informace
Identifikační číslo zprávy: 04_2017

Sledované období od: 1. 1. roku 2014 v případě skutečného stavu čerpání a od 1. 10. roku n-1 v případě predikcí čerpání a indikátorů z finální verze SRP na rok n 

Sledované období do: 31.3.2017

Kontaktní údaje ve věci zprávy:

Jméno: Eva 

Příjmení: Straková

Email: eva.strakova@mdcr.cz

Další informace, které chce ŘO uvést a informovat členy MV:

Pololetní vyhodnocení je zpracováno v MSC2014+ a má obsahovat data k 31.3. 2017. Jejím cílem je předložit členům monitorovacího výboru vyhodnocení plnění plánů a 
informovat je o dalších krocích ve vazbě na jednotlivé výzvy programu. Tabulky s čerpáním a tabulka s vyhodnocením výzvy vykazují nedostatky při generování dat ze 
systému, které je řešeno s dodavatelem systému (vč. formálních náležitostí v hlavičce zprávy). 

Data platná k: 30.11.2016

Datum generování: 22.12.2016

Rok n: N-1: 2016; N: 2017; N+1: 2018; N+2: 2019; N+3: 2020



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

3

1 Pololetní vyhodnocení výzev
Tabulka 1 Pololetní vyhodnocení výzev

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_15_024 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.4 OPD - Zlín

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.4 
Vytvoření 
podmínek pro 
zvýšení využívání 
veřejné hromadné 
dopravy ve 
městech v 
elektrické trakci

 Modifikovaná     

04_16_006 Výzva pro 
předkládání 
fázovaných 
projektů v rámci 
SC 1.1 OPD (2. 
fáze projektů z 
období 2007-
2013)

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.41.1.1 
Zlepšení 
infrastruktury pro 
vyšší 
konkurenceschop
nost a větší využití 
železniční dopravy

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

4

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_16_007 Výzva pro 
předkládání 
fázovaných 
projektů v rámci 
SC 2.1 OPD (2. 
fáze projektů z 
období 2007-
2013)

04.2 Silniční 
infrastruktura na 
síti TEN-T, 
veřejná 
infrastruktura pro 
čistou mobilitu a 
řízení silničního 
provozu  

04.2.39.2.1 
Zlepšení propojení 
center a regionů a 
zvýšení 
bezpečnosti a 
efektivnosti 
silniční dopravy 
prostřednictvím 
výstavby, obnovy 
a modernizace 
dálnic, 
rychlostních silnic 
a silnic sítě TEN-T 
včetně rozvoje 
systémů ITS

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

5

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_16_008 Výzva pro 
předkládání 
fázovaných 
projektů v rámci 
SC 2.1 OPD - 
Modernizace, 
obnova a 
zkapacitnění již 
provozovaných 
úseků sítě TEN-T 
(2. fáze projektů z 
období 2007-
2013)

04.2 Silniční 
infrastruktura na 
síti TEN-T, 
veřejná 
infrastruktura pro 
čistou mobilitu a 
řízení silničního 
provozu  

04.2.39.2.1 
Zlepšení propojení 
center a regionů a 
zvýšení 
bezpečnosti a 
efektivnosti 
silniční dopravy 
prostřednictvím 
výstavby, obnovy 
a modernizace 
dálnic, 
rychlostních silnic 
a silnic sítě TEN-T 
včetně rozvoje 
systémů ITS

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

6

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_16_009 Výzva pro 
předkládání 
fázovaných 
projektů v rámci 
SC 3.1 OPD (2. 
fáze projektů z 
období 2007-
2013)

04.3 Silniční 
infrastruktura 
mimo síť TEN-T  

04.3.42.3.1 
Zlepšení 
dostupnosti 
regionů, zvýšení 
bezpečnosti a 
plynulosti a 
snížení dopadů 
dopravy na 
veřejné zdraví 
prostřednictvím 
výstavby, obnovy 
a zlepšení 
parametrů dálnic, 
rychlostních silnic 
a silnic I. třídy 
mimo síť TEN-T

 Pozastavená     

04_16_010 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.3 OPD - 
překladiště 
kombinované 
dopravy

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.3 
Vytvoření 
podmínek pro 
větší využití 
multimodální 
dopravy

 Plánovaná/harmo
nogram

    



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

7

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_16_011 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.5 OPD - 
kolejová vozidla 
pro nadregionální 
dopravu - obnova 
vozidlového parku 
na souboru linek 
R5 a R20

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.5 
Vytvoření 
podmínek pro širší 
využití železniční 
a vodní dopravy 
prostřednictvím 
modernizace 
dopravního parku

 Plánovaná/harmo
nogram

    

04_16_011 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.5 OPD - 
kolejová vozidla 
pro nadregionální 
dopravu - obnova 
vozidlového parku 
pro soubor linek č. 
1

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.5 
Vytvoření 
podmínek pro širší 
využití železniční 
a vodní dopravy 
prostřednictvím 
modernizace 
dopravního parku

 Plánovaná/harmo
nogram

    



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

8

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_16_012 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.5 OPD - 
kolejová vozidla 
pro nadregionální 
dopravu - obnova 
vozidlového parku 
pro soubor linek č. 
2

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.5 
Vytvoření 
podmínek pro širší 
využití železniční 
a vodní dopravy 
prostřednictvím 
modernizace 
dopravního parku

 Plánovaná/harmo
nogram

    

04_16_012 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.5 OPD - 
kolejová vozidla 
pro nadregionální 
dopravu - obnova 
vozidlového parku 
na souboru linek 
R14 a R15

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.5 
Vytvoření 
podmínek pro širší 
využití železniční 
a vodní dopravy 
prostřednictvím 
modernizace 
dopravního parku

 Plánovaná/harmo
nogram

    



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

9

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_16_013 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.5 OPD - 
kolejová vozidla 
pro nadregionální 
dopravu - obnova 
vozidlového parku 
na souboru lince 
R27

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.5 
Vytvoření 
podmínek pro širší 
využití železniční 
a vodní dopravy 
prostřednictvím 
modernizace 
dopravního parku

 Plánovaná/harmo
nogram

    

04_16_014 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.5 OPD - 
kolejová vozidla 
pro regionální 
dopravu

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.5 
Vytvoření 
podmínek pro širší 
využití železniční 
a vodní dopravy 
prostřednictvím 
modernizace 
dopravního parku

 Plánovaná/harmo
nogram

    

04_16_015 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.5 OPD - 
interoperabilita

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.5 
Vytvoření 
podmínek pro širší 
využití železniční 
a vodní dopravy 
prostřednictvím 
modernizace 
dopravního parku

 Plánovaná/harmo
nogram

    



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

10

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_16_016 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.5 OPD - 
plavidla

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.5 
Vytvoření 
podmínek pro širší 
využití železniční 
a vodní dopravy 
prostřednictvím 
modernizace 
dopravního parku

 Modifikovaná     

04_16_017 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.4 OPD - 
Praha

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.4 
Vytvoření 
podmínek pro 
zvýšení využívání 
veřejné hromadné 
dopravy ve 
městech v 
elektrické trakci

 Modifikovaná     

04_16_018 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.4 OPD - 
Plzeň

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.4 
Vytvoření 
podmínek pro 
zvýšení využívání 
veřejné hromadné 
dopravy ve 
městech v 
elektrické trakci

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

11

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_16_019 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.4 OPD - 
Brno

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.4 
Vytvoření 
podmínek pro 
zvýšení využívání 
veřejné hromadné 
dopravy ve 
městech v 
elektrické trakci

 Modifikovaná     

04_16_020 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.4 OPD - 
Olomouc

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.4 
Vytvoření 
podmínek pro 
zvýšení využívání 
veřejné hromadné 
dopravy ve 
městech v 
elektrické trakci

 Modifikovaná     

04_16_021 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.4 OPD - 
Ostravská 
aglomerace

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.4 
Vytvoření 
podmínek pro 
zvýšení využívání 
veřejné hromadné 
dopravy ve 
městech v 
elektrické trakci

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

12

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_16_022 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.4 OPD - 
Ústecko-
chomutovská 
aglomerace

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.4 
Vytvoření 
podmínek pro 
zvýšení využívání 
veřejné hromadné 
dopravy ve 
městech v 
elektrické trakci

 Modifikovaná     

04_16_023 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.4 OPD - 
Hradecko-
pardubická 
aglomerace

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.4 
Vytvoření 
podmínek pro 
zvýšení využívání 
veřejné hromadné 
dopravy ve 
městech v 
elektrické trakci

 Modifikovaná     

04_16_025 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.4 OPD - 
Jihlava

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.4 
Vytvoření 
podmínek pro 
zvýšení využívání 
veřejné hromadné 
dopravy ve 
městech v 
elektrické trakci

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

13

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_16_026 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.4 OPD - 
České Budějovice

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.4 
Vytvoření 
podmínek pro 
zvýšení využívání 
veřejné hromadné 
dopravy ve 
městech v 
elektrické trakci

 Modifikovaná     

04_16_027 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.4 OPD - 
Liberecká 
aglomerace

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.4 
Vytvoření 
podmínek pro 
zvýšení využívání 
veřejné hromadné 
dopravy ve 
městech v 
elektrické trakci

 Uzavřená     

04_16_028 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.5 OPD - 
kolejová vozidla 
pro regionální 
dopravu

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.5 
Vytvoření 
podmínek pro širší 
využití železniční 
a vodní dopravy 
prostřednictvím 
modernizace 
dopravního parku

 Plánovaná/harmo
nogram

    



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

14

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_16_028 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 2.3 OPD - 
městská 
telematika - IPRÚ

04.2 Silniční 
infrastruktura na 
síti TEN-T, 
veřejná 
infrastruktura pro 
čistou mobilitu a 
řízení silničního 
provozu  

04.2.40.2.3 
Zlepšení řízení 
dopravního 
provozu a 
zvyšování 
bezpečnosti 
dopravního 
provozu

 Plánovaná/harmo
nogram

    

04_16_031 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 2.2 OPD

04.2 Silniční 
infrastruktura na 
síti TEN-T, 
veřejná 
infrastruktura pro 
čistou mobilitu a 
řízení silničního 
provozu  

04.2.40.2.2 
Vytvoření 
podmínek pro širší 
využití vozidel na 
alternativní pohon 
na silniční síti

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

15

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_16_032 Výzva pro 
předkládání 
fázovaných 
projektů v rámci 
SC 2.1 OPD (2. 
fáze projektů z 
období 2007-2013 
- projekty s 
podstatnou 
změnou)

04.2 Silniční 
infrastruktura na 
síti TEN-T, 
veřejná 
infrastruktura pro 
čistou mobilitu a 
řízení silničního 
provozu  

04.2.39.2.1 
Zlepšení propojení 
center a regionů a 
zvýšení 
bezpečnosti a 
efektivnosti 
silniční dopravy 
prostřednictvím 
výstavby, obnovy 
a modernizace 
dálnic, 
rychlostních silnic 
a silnic sítě TEN-T 
včetně rozvoje 
systémů ITS

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

16

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_16_033 Výzva pro 
předkládání 
fázovaných 
projektů v rámci 
SC 3.1 OPD (2. 
fáze projektů z 
období 2007-2013  
- projekty s 
podstatnou 
změnou)

04.3 Silniční 
infrastruktura 
mimo síť TEN-T  

04.3.42.3.1 
Zlepšení 
dostupnosti 
regionů, zvýšení 
bezpečnosti a 
plynulosti a 
snížení dopadů 
dopravy na 
veřejné zdraví 
prostřednictvím 
výstavby, obnovy 
a zlepšení 
parametrů dálnic, 
rychlostních silnic 
a silnic I. třídy 
mimo síť TEN-T

 Modifikovaná     

04_16_034 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 1.5 OPD - 
modernizace 
plavidel 
vnitrozemské 
vodní dopravy

04.1 Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu  

04.1.40.1.5 
Vytvoření 
podmínek pro širší 
využití železniční 
a vodní dopravy 
prostřednictvím 
modernizace 
dopravního parku

 Plánovaná/harmo
nogram

    



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

17

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

04_17_029 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 2.3 OPD - ITS 
na dálnicích a 
silnicích I. třídy

04.2 Silniční 
infrastruktura na 
síti TEN-T, 
veřejná 
infrastruktura pro 
čistou mobilitu a 
řízení silničního 
provozu  

04.2.40.2.3 
Zlepšení řízení 
dopravního 
provozu a 
zvyšování 
bezpečnosti 
dopravního 
provozu

 Otevřená     

04_18_030 Výzva pro 
předkládání 
projektů v rámci 
SC 2.2 OPD - 
infrastruktura pro 
alternativní paliva 
- Podpora rozvoje 
páteřní sítě 
dobíjecích stanic

04.2 Silniční 
infrastruktura na 
síti TEN-T, 
veřejná 
infrastruktura pro 
čistou mobilitu a 
řízení silničního 
provozu  

04.2.40.2.2 
Vytvoření 
podmínek pro širší 
využití vozidel na 
alternativní pohon 
na silniční síti

 Plánovaná/harmo
nogram

    



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

18

Výzva nevyhlášená dle harmonogramu výzev v SRP - odůvodnění

Číslo výzvy Odůvodnění

04_15_024 Zpoždění termínu vyhlášení výzvy oproti původním předpokladům bylo způsobeno jednak závislostí na nabytí účinnosti zákona č. 129/2016 Sb. (od 10. 5. 2016). Jednalo 
se o novelu zákona o Státním fondu dopravní infrastruktury (zákon č. 104/2000 Sb.), která rozšiřuje rozsah aktivit financovatelných prostřednictvím SFDI (tj. včetně aktivit 
této výzvy). Dále došlo ke zpoždění z důvodu nutnosti vydání resortní metodiky pro CBA pro dotčený typ projektů a dále i z důvodu finalizace další související dokumentace 
výzvy.

04_16_006 MSC2014+ neumožňuje předkládání fázovaných projektů (s významnou a s nevýznamnou změnou) v rámci jedné výzvy. Zpoždění harmonogramu nastalo z důvodu hledání 
technického řešení  v MS2014+ s ohledem na různé modely hodnocení pro odlišné typy překládaných projektů (s významnou a s nevýznamnou změnou).

04_16_007 MSC2014+ neumožňuje předkládání fázovaných projektů (s významnou a s nevýznamnou změnou) v rámci jedné výzvy. Zpoždění harmonogramu nastalo z důvodu hledání 
technického řešení v MS2014+ s ohledem na různé modely hodnocení pro odlišné typy překládaných projektů (s významnou a s nevýznamnou změnou).

04_16_008 MSC2014+ neumožňuje předkládání fázovaných projektů (s významnou a s nevýznamnou změnou) v rámci jedné výzvy. Zpoždění harmonogramu nastalo z důvodu hledání 
technického řešení v MS2014+ s ohledem na různé modely hodnocení pro odlišné typy překládaných projektů (s významnou a s nevýznamnou změnou).

04_16_009 Zpoždění termínu vyhlášení výzvy oproti původním předpokladům bylo způsobeno jednak závislostí na nabytí účinnosti zákona č. 129/2016 Sb. (od 10. 5. 2016). Jednalo 
se o novelu zákona o Státním fondu dopravní infrastruktury (zákon č. 104/2000 Sb.), která rozšiřuje rozsah aktivit financovatelných prostřednictvím SFDI (tj. včetně aktivit 
této výzvy). Dále došlo ke zpoždění z důvodu nutnosti vydání resortní metodiky pro CBA pro dotčený typ projektů a dále i z důvodu finalizace další související dokumentace 
výzvy.

04_16_016 Zpoždění termínu vyhlášení výzvy oproti původním předpokladům bylo způsobeno jednak závislostí na nabytí účinnosti zákona č. 129/2016 Sb. (od 10. 5. 2016). Jednalo 
se o novelu zákona o Státním fondu dopravní infrastruktury (zákon č. 104/2000 Sb.), která rozšiřuje rozsah aktivit financovatelných prostřednictvím SFDI (tj. včetně aktivit 
této výzvy). Dále došlo ke zpoždění z důvodu nutnosti vydání resortní metodiky pro CBA pro dotčený typ projektů a dále i z důvodu finalizace další související dokumentace 
výzvy.

04_16_017 Zpoždění termínu vyhlášení výzvy oproti původním předpokladům bylo způsobeno jednak závislostí na nabytí účinnosti zákona č. 129/2016 Sb. (od 10. 5. 2016). Jednalo 
se o novelu zákona o Státním fondu dopravní infrastruktury (zákon č. 104/2000 Sb.), která rozšiřuje rozsah aktivit financovatelných prostřednictvím SFDI (tj. včetně aktivit 
této výzvy). Dále došlo ke zpoždění z důvodu nutnosti vydání resortní metodiky pro CBA pro dotčený typ projektů a dále i z důvodu finalizace další související dokumentace 
výzvy.

04_16_018 Zpoždění termínu vyhlášení výzvy oproti původním předpokladům bylo způsobeno jednak závislostí na nabytí účinnosti zákona č. 129/2016 Sb. (od 10. 5. 2016). Jednalo 
se o novelu zákona o Státním fondu dopravní infrastruktury (zákon č. 104/2000 Sb.), která rozšiřuje rozsah aktivit financovatelných prostřednictvím SFDI (tj. včetně aktivit 
této výzvy). Dále došlo ke zpoždění z důvodu nutnosti vydání resortní metodiky pro CBA pro dotčený typ projektů a dále i z důvodu finalizace další související dokumentace 
výzvy.

04_16_019 Zpoždění termínu vyhlášení výzvy oproti původním předpokladům bylo způsobeno jednak závislostí na nabytí účinnosti zákona č. 129/2016 Sb. (od 10. 5. 2016). Jednalo 
se o novelu zákona o Státním fondu dopravní infrastruktury (zákon č. 104/2000 Sb.), která rozšiřuje rozsah aktivit financovatelných prostřednictvím SFDI (tj. včetně aktivit 
této výzvy). Dále došlo ke zpoždění z důvodu nutnosti vydání resortní metodiky pro CBA pro dotčený typ projektů a dále i z důvodu finalizace další související dokumentace 
výzvy.

04_16_020 Zpoždění termínu vyhlášení výzvy oproti původním předpokladům bylo způsobeno jednak závislostí na nabytí účinnosti zákona č. 129/2016 Sb. (od 10. 5. 2016). Jednalo 
se o novelu zákona o Státním fondu dopravní infrastruktury (zákon č. 104/2000 Sb.), která rozšiřuje rozsah aktivit financovatelných prostřednictvím SFDI (tj. včetně aktivit 
této výzvy). Dále došlo ke zpoždění z důvodu nutnosti vydání resortní metodiky pro CBA pro dotčený typ projektů a dále i z důvodu finalizace další související dokumentace 
výzvy.



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

19

Číslo výzvy Odůvodnění

04_16_021 Zpoždění termínu vyhlášení výzvy oproti původním předpokladům bylo způsobeno jednak závislostí na nabytí účinnosti zákona č. 129/2016 Sb. (od 10. 5. 2016). Jednalo 
se o novelu zákona o Státním fondu dopravní infrastruktury (zákon č. 104/2000 Sb.), která rozšiřuje rozsah aktivit financovatelných prostřednictvím SFDI (tj. včetně aktivit 
této výzvy). Dále došlo ke zpoždění z důvodu nutnosti vydání resortní metodiky pro CBA pro dotčený typ projektů a dále i z důvodu finalizace další související dokumentace 
výzvy.

04_16_022 Zpoždění termínu vyhlášení výzvy oproti původním předpokladům bylo způsobeno jednak závislostí na nabytí účinnosti zákona č. 129/2016 Sb. (od 10. 5. 2016). Jednalo 
se o novelu zákona o Státním fondu dopravní infrastruktury (zákon č. 104/2000 Sb.), která rozšiřuje rozsah aktivit financovatelných prostřednictvím SFDI (tj. včetně aktivit 
této výzvy). Dále došlo ke zpoždění z důvodu nutnosti vydání resortní metodiky pro CBA pro dotčený typ projektů a dále i z důvodu finalizace další související dokumentace 
výzvy.

04_16_023 Zpoždění termínu vyhlášení výzvy oproti původním předpokladům bylo způsobeno jednak závislostí na nabytí účinnosti zákona č. 129/2016 Sb. (od 10. 5. 2016). Jednalo 
se o novelu zákona o Státním fondu dopravní infrastruktury (zákon č. 104/2000 Sb.), která rozšiřuje rozsah aktivit financovatelných prostřednictvím SFDI (tj. včetně aktivit 
této výzvy). Dále došlo ke zpoždění z důvodu nutnosti vydání resortní metodiky pro CBA pro dotčený typ projektů a dále i z důvodu finalizace další související dokumentace 
výzvy.

04_16_025 Zpoždění termínu vyhlášení výzvy oproti původním předpokladům bylo způsobeno jednak závislostí na nabytí účinnosti zákona č. 129/2016 Sb. (od 10. 5. 2016). Jednalo 
se o novelu zákona o Státním fondu dopravní infrastruktury (zákon č. 104/2000 Sb.), která rozšiřuje rozsah aktivit financovatelných prostřednictvím SFDI (tj. včetně aktivit 
této výzvy). Dále došlo ke zpoždění z důvodu nutnosti vydání resortní metodiky pro CBA pro dotčený typ projektů a dále i z důvodu finalizace další související dokumentace 
výzvy.

04_16_026 Zpoždění termínu vyhlášení výzvy oproti původním předpokladům bylo způsobeno jednak závislostí na nabytí účinnosti zákona č. 129/2016 Sb. (od 10. 5. 2016). Jednalo 
se o novelu zákona o Státním fondu dopravní infrastruktury (zákon č. 104/2000 Sb.), která rozšiřuje rozsah aktivit financovatelných prostřednictvím SFDI (tj. včetně aktivit 
této výzvy). Dále došlo ke zpoždění z důvodu nutnosti vydání resortní metodiky pro CBA pro dotčený typ projektů a dále i z důvodu finalizace další související dokumentace 
výzvy.

04_16_027 Zpoždění termínu vyhlášení výzvy oproti původním předpokladům bylo způsobeno jednak závislostí na nabytí účinnosti zákona č. 129/2016 Sb. (od 10. 5. 2016). Jednalo 
se o novelu zákona o Státním fondu dopravní infrastruktury (zákon č. 104/2000 Sb.), která rozšiřuje rozsah aktivit financovatelných prostřednictvím SFDI (tj. včetně aktivit 
této výzvy). Dále došlo ke zpoždění z důvodu nutnosti vydání resortní metodiky pro CBA pro dotčený typ projektů a dále i z důvodu finalizace další související dokumentace 
výzvy.

04_16_031 Výzva byla rozdělena na pět samostatných výzev 30, 36, 37, 38, 39 a z tohoto důvodu nebude vyhlášena.

Výzva vyhlášená mimo harmonogram výzev SRP - odůvodnění

Číslo výzvy Odůvodnění

04_16_032 MSC2014+ neumožňuje předkládání fázovaných projektů (s významnou a s nevýznamnou změnou) v rámci jedné výzvy (z důvodu použití různých modelů hodnocení). Z 
tohoto důvodu musela být k výzvě pro projekty bez podstatné změny (04_16_007) založena ještě nová výzva pro projekty s podstatnou změnou.

04_16_033 MSC2014+ neumožňuje předkládání fázovaných projektů (s významnou a s nevýznamnou změnou) v rámci jedné výzvy (z důvodu použití různých modelů hodnocení). Z 
tohoto důvodu musela být k výzvě pro projekty bez podstatné změny (04_16_008) založena ještě nová výzva pro projekty s podstatnou změnou.

04_17_029 Výzva byla vyhlášena z důvodu nutnosti rozdělení původní jedné výzvy pro SC 2.3 na dvě samostatné výzvy (použití rozdílného typu výzvy a modelu hodnocení).



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

20

Ukončená výzva - hodnocení

Číslo výzvy Hodnocení



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

21

2 Pololetní plnění predikcí čerpání v roce n
Tabulka 2 Pololetní vyhodnocení predikcí čerpání v roce n

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory

Prioritní osa / priorita 
Unie

FN / FF Fond Kategorie regionu Predikce / Stav / 
Procento plnění (%)

Predikce čerpání na 
rok n-1

Predikce čerpání na 
rok n

Odůvodnění odchylek

XII1 III

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

FN_FF Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 432 905 000,00

Stav 167 520 795,59 0,00

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

04.2 Silniční 
infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení 
silničního provozu

FN_FF Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 327 930 000,00

Stav 75 903 766,19 0,00

04.2 Silniční 
infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení 
silničního provozu

Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

04.3 Silniční 
infrastruktura mimo síť 
TEN-T

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

22

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory

Prioritní osa / priorita 
Unie

FN / FF Fond Kategorie regionu Predikce / Stav / 
Procento plnění (%)

Predikce čerpání na 
rok n-1

Predikce čerpání na 
rok n

Odůvodnění odchylek

XII1 III

Predikce 56 950 000,00 93 500 000,00

Stav 89 281 108,82 0,00

04.3 Silniční 
infrastruktura mimo síť 
TEN-T

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 156,77 0,00

Predikce 0,00 4 165 000,00

Stav 50 000 936,63 0,00

04.4 Technická pomoc Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 765 000 000,00

Stav 293 425 498,41 0,00

04 Operační program 
Doprava

Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 56 950 000,00 93 500 000,00

Stav 89 281 108,82 0,00

04 Operační program 
Doprava

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 156,77 0,00

Predikce 56 950 000,00 858 500 000,00

Stav 382 706 607,23 0,00

04 Operační program 
Doprava

Procento plnění (%) 672,00 0,00

V MSC2017 se k III. roku n se generují hodnoty 
nula. ŘO zažádal ověření stavu plnění pololetního 
vyhodnocení daty v celé tabulce o čerpání.

1  V případě prvního Pololetního vyhodnocení SRP na rok 2015 bude začínat vyhodnocení březnem 2015, u Pololetního vyhodnocení SRP na rok 2016 už bude začínat od prosince 2015.



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

23

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu

Prioritní osa / priorita 
Unie

FN / FF Fond Kategorie regionu Predikce / Stav / 
Procento plnění (%)

Predikce čerpání na 
rok n-1

Predikce čerpání na 
rok n

Odůvodnění odchylek

XII III

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

FN_FF Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 66 760 852,00

Stav 82 471 133,34 0,00

04.1 Infrastruktura pro 
železniční a další 
udržitelnou dopravu

Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

04.2 Silniční 
infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení 
silničního provozu

FN_FF Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 37 896 577,00

Stav 13 120 171,36 0,00

04.2 Silniční 
infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná 
infrastruktura pro čistou 
mobilitu a řízení 
silničního provozu

Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

04.3 Silniční 
infrastruktura mimo síť 
TEN-T

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 25 156 098,00

Stav 35 871 382,94 0,00

04.3 Silniční 
infrastruktura mimo síť 
TEN-T

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 2 072 493,00

Stav 0,00 0,00

04.4 Technická pomoc Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento plnění (%) 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

24

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu

Prioritní osa / priorita 
Unie

FN / FF Fond Kategorie regionu Predikce / Stav / 
Procento plnění (%)

Predikce čerpání na 
rok n-1

Predikce čerpání na 
rok n

Odůvodnění odchylek

XII III

Predikce 0,00 106 729 922,00

Stav 95 591 304,70 0,00

04 Operační program 
Doprava

Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 25 156 098,00

Stav 35 871 382,94 0,00

04 Operační program 
Doprava

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 131 886 020,00

Stav 131 462 687,64 0,00

04 Operační program 
Doprava

Procento plnění (%) 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

25

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní osa / 
priorita Unie

FN / FF Fond Kategorie 
regionu

Predikce / 
Stav / 
Procento 
plnění (%)

Predikce čerpání na rok n-1 Predikce čerpání na rok n Odůvodnění odchylek

X XI XII I II III
Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.1 
Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu

FN_FF Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 21 279 
380,63

92 346 
772,11

103 750 
513,97

0,00 0,00

04.1 
Infrastruktura 
pro železniční a 
další udržitelnou 
dopravu

Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.2 Silniční 
infrastruktura na 
síti TEN-T, 
veřejná 
infrastruktura 
pro čistou 
mobilitu a řízení 
silničního 
provozu

FN_FF Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 20 907 
230,57

34 027 
401,93

34 027 
401,93

0,00 0,00

04.2 Silniční 
infrastruktura na 
síti TEN-T, 
veřejná 
infrastruktura 
pro čistou 
mobilitu a řízení 
silničního 
provozu

Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.3 Silniční 
infrastruktura 
mimo síť TEN-T

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.3 Silniční Evropský fond Méně Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

26

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní osa / 
priorita Unie

FN / FF Fond Kategorie 
regionu

Predikce / 
Stav / 
Procento 
plnění (%)

Predikce čerpání na rok n-1 Predikce čerpání na rok n Odůvodnění odchylek

X XI XII I II III
Stav 0,00 0,00 5 060 256,44 31 386 

848,00
0,00 0,00infrastruktura 

mimo síť TEN-T
regionálního 
rozvoje (EFRR)

rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.4 Technická 
pomoc

Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 42 186 
611,20

126 374 
174,04

137 777 
915,90

0,00 0,00

04 Operační 
program 
Doprava

Fond 
soudržnosti (FS)

Nerelevantní

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 5 060 256,44 31 386 
848,00

0,00 0,00

04 Operační 
program 
Doprava

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 42 186 
611,20

131 434 
430,48

169 164 
763,90

0,00 0,00

04 Operační 
program 
Doprava

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

27

3 Pololetní plnění predikcí hodnot indikátorů v roce n
Tabulka 3 Pololetní plnění predikcí hodnot indikátorů v roce n

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

36181 Množství produkce emisí PM10 
z dopravy

04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní t

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 5,77 4,80 0,00 0,00 5,77 0,00 5,77 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

36181 Množství produkce emisí PM10 
z dopravy

04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní t

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

5,77 4,80 0,00 0,00 5,77 0,00 5,77 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

28

36181 Množství produkce emisí PM10 
z dopravy

04.3 Silniční infrastruktura mimo 
síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony t

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,17 0,04 0,00 0,00 0,17 0,00 0,17 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

36181 Množství produkce emisí PM10 
z dopravy

04.3 Silniční infrastruktura mimo 
síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony t

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,17 0,04 0,00 0,00 0,17 0,00 0,17 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

36191 Množství produkce emisí NOx z 
dopravy

04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní t

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 20,68 15,39 0,00 0,00 20,68 0,00 20,68 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

29

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

36191 Množství produkce emisí NOx z 
dopravy

04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní t

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

20,68 15,39 0,00 0,00 20,68 0,00 20,68 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

36191 Množství produkce emisí NOx z 
dopravy

04.3 Silniční infrastruktura mimo 
síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony t

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,82 0,29 0,00 0,00 0,82 0,00 0,82 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

36191 Množství produkce emisí NOx z 
dopravy

04.3 Silniční infrastruktura mimo 
síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony t

Druh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Plnění hodnot indikátorů Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

30

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,82 0,29 0,00 0,00 0,82 0,00 0,82 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70100 Celková délka rekonstruovaných 
nebo modernizovaných 
železničních tratí

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 140,00 0,00 0,00 54,84 0,00 54,84 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70100 Celková délka rekonstruovaných 
nebo modernizovaných 
železničních tratí

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

31

70101 Celková délka rekonstruovaných 
nebo modernizovaných 
železničních tratí, z toho: TEN-T

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 95,00 0,00 0,00 188,08 0,00 188,08 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70101 Celková délka rekonstruovaných 
nebo modernizovaných 
železničních tratí, z toho: TEN-T

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70102 Délka rekonstruovaných 
železničních tratí mimo TEN-T

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 45,00 0,00 0,00 51,76 0,00 51,76 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

32

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70102 Délka rekonstruovaných 
železničních tratí mimo TEN-T

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70201 Délka rekonstruovaných 
železničních tratí TEN-T - GSM-
R/ETCS

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 930,00 0,00 0,00 185,00 0,00 185,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70201 Délka rekonstruovaných 
železničních tratí TEN-T - GSM-
R/ETCS

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Druh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Plnění hodnot indikátorů Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

33

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70202 Délka železničních tratí, na 
kterých je zavedeno DOZ či 
modernizováno zabezpečovací 
zařízení

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 800,00 0,00 0,00 134,63 0,00 134,63 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70202 Délka železničních tratí, na 
kterých je zavedeno DOZ či 
modernizováno zabezpečovací 
zařízení

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

34

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70210 Podíl sítě s požadovanými 
parametry interoperability řízení 
a bezpečnosti

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 21,00 38,00 0,00 0,00 21,00 0,00 21,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70210 Podíl sítě s požadovanými 
parametry interoperability řízení 
a bezpečnosti

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

21,00 38,00 0,00 0,00 21,00 0,00 21,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70501 Počet odstranění omezení na 
železniční trati

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Odstranění

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

35

Závazek 0,00 23,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70501 Počet odstranění omezení na 
železniční trati

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Odstranění

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70601 Počet modernizací v 
železničních stanicích na 
železničních tratích mimo TEN-
T 

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Modernizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70601 Počet modernizací v 
železničních stanicích na 
železničních tratích mimo TEN-
T 

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Modernizace



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

36

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70602 Počet modernizací v 
železničních stanicích na 
železničních tratích TEN-T 

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Modernizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 5,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70602 Počet modernizací v 
železničních stanicích na 
železničních tratích TEN-T 

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Modernizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

37

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70610 Podíl zmodernizované TEN-T 
sítě s vyhovující,i parametry 
kvality sítě

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 59,00 65,00 0,00 0,00 59,00 0,00 59,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

70610 Podíl zmodernizované TEN-T 
sítě s vyhovující,i parametry 
kvality sítě

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

59,00 65,00 0,00 0,00 59,00 0,00 59,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

71001 Počet nových/modernizovaných 
mechanizmů či zařízení pro 
překládku

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní ks

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

38

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

71001 Počet nových/modernizovaných 
mechanizmů či zařízení pro 
překládku

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní ks

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

71004 Počet modernizovaných/nových 
terminálů

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní ks

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

71004 Počet modernizovaných/nových 
terminálů

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní ks



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

39

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

71010 Výkon v kombinované přepravě 04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní tis. tkm/rok

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 2 477 602,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 2 477 
602,00

0,00 2 477 
602,00

0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

71010 Výkon v kombinované přepravě 04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní tis. tkm/rok

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

2 477 602,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 2 531 
016,00

0,00 2 531 
016,00

0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

40

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72200 Celková délka nově 
postavených silnic

04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 95,00 0,00 0,00 8,29 0,00 8,29 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72200 Celková délka nově 
postavených silnic

04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72200 Celková délka nově 
postavených silnic

04.3 Silniční infrastruktura mimo 
síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

41

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 28,00 0,00 0,00 17,66 0,00 17,66 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72200 Celková délka nově 
postavených silnic

04.3 Silniční infrastruktura mimo 
síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72201 Celková délka nově 
postavených silnic, z toho: TEN-
T

04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 95,00 0,00 0,00 8,29 0,00 8,29 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

42

72201 Celková délka nově 
postavených silnic, z toho: TEN-
T

04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72202 Délka nových dálnic a 
rychlostních silnic a silnic I. třídy 
mimo TEN-T

04.3 Silniční infrastruktura mimo 
síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 28,00 0,00 0,00 17,66 0,00 17,66 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72202 Délka nových dálnic a 
rychlostních silnic a silnic I. třídy 
mimo TEN-T

04.3 Silniční infrastruktura mimo 
síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

43

Dosažená 
hodnota

0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72300 Celková délka rekonstruovaných 
nebo modernizovaných silnic

04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 48,00 0,00 0,00 8,13 0,00 8,13 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72300 Celková délka rekonstruovaných 
nebo modernizovaných silnic

04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 48,00 0,00 0,00 4,64 0,00 4,64 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

44

72301 Celková délka rekonstruovaných 
nebo modernizovaných silnic, z 
toho: TEN-T

04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 48,00 0,00 0,00 8,13 0,00 8,13 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72301 Celková délka rekonstruovaných 
nebo modernizovaných silnic, z 
toho: TEN-T

04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 48,00 0,00 0,00 4,64 0,00 4,64 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72302 Délka rekonstruovaných silnic I. 
třídy - mimo TENT-T

04.3 Silniční infrastruktura mimo 
síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

45

Závazek 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72302 Délka rekonstruovaných silnic I. 
třídy - mimo TENT-T

04.3 Silniční infrastruktura mimo 
síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72311 Úspora času v silniční dopravě 04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osobohod./rok

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 7 994 857,00 330 000,00 0,00 1 683 
218,00

0,00 1 683 
218,00

0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

46

72311 Úspora času v silniční dopravě 04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osobohod./rok

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 7 994 857,00 330 000,00 0,00 160 721,00 0,00 160 721,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72311 Úspora času v silniční dopravě 04.3 Silniční infrastruktura mimo 
síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Osobohod./rok

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 49 657,00 0,00 0,00 517 536,00 0,00 517 536,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72311 Úspora času v silniční dopravě 04.3 Silniční infrastruktura mimo 
síť TEN-T

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Osobohod./rok

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

47

Dosažená 
hodnota

0,00 49 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72401 Počet zařízení a služeb ITS 04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní ks

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 140,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72401 Počet zařízení a služeb ITS 04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní ks

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 140,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

48

72410 Pokrytí silniční sítě ITS 04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 31,00 44,00 0,00 0,00 31,00 0,00 31,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72410 Pokrytí silniční sítě ITS 04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

31,00 44,00 0,00 0,00 31,00 0,00 31,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72420 Počet nehod se smrtelným 
zraněním

04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osoby

Druh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Plnění hodnot indikátorů Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

49

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

XII XII XII III III III

Závazek 59,00 34,00 34,00 0,00 59,00 0,00 59,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

72420 Počet nehod se smrtelným 
zraněním

04.2 Silniční infrastruktura na síti 
TEN-T, veřejná infrastruktura pro 
čistou mobilitu a řízení silničního 
provozu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

59,00 34,00 34,00 0,00 57,00 0,00 57,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

74500 Celková délka nových nebo 
modernizovaných linek metra, 
tramvajových tratí nebo 
trolejbusových tratí

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

50

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

74500 Celková délka nových nebo 
modernizovaných linek metra, 
tramvajových tratí nebo 
trolejbusových tratí

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

74510 Počet cestujících MHD v 
elektrické trakci

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní mil. osob/rok

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 1 383,80 1 433,00 0,00 0,00 1 383,80 0,00 1 383,80 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

74510 Počet cestujících MHD v 
elektrické trakci

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní mil. osob/rok

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

51

Dosažená 
hodnota

1 383,80 1 433,00 0,00 0,00 1 380,70 0,00 1 380,70 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

74600 Celková délka nových nebo 
modernizovaných tratí metra a 
tramvajových tratí

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 7,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

74600 Celková délka nových nebo 
modernizovaných tratí metra a 
tramvajových tratí

04.1 Infrastruktura pro železniční 
a další udržitelnou dopravu

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní km

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 7,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

52

80500 Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů (vč. 
evaluačních)

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Dokumenty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80500 Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů (vč. 
evaluačních)

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Dokumenty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82000 Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a 
konferencí 

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Aktivity

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

53

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82000 Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a 
konferencí 

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Aktivity

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 7,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82500 Počet pracovních míst 
financovaných z programu

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní FTE

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 166,00 0,00 166,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82500 Počet pracovních míst 
financovaných z programu

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

54

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82510 Míra stabilizace zaměstnanců 
implementační struktury

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 88,60 92,00 0,00 0,00 86,00 0,00 86,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82510 Míra stabilizace zaměstnanců 
implementační struktury

04.4 Technická pomoc Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

88,60 92,00 0,00 0,00 95,35 0,00 95,35 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

55

4 Pololetní plnění výkonnostního rámce
Tabulka 4 Pololetní plnění výkonnostního rámce2

Kód prioritní 
osy / priority 
Unie 

Název 
prioritní osy / 
priority Unie 

Fond Kategorie 
regionu

Typ ukazatele Kód ukazatele Název 
ukazatele

Měrná 
jednotka

Konec 
čtvrtletí

Milník pro rok 
2016

Aktuální stav Q

Absolutní 
hodnota

%

04.1 Infrastruktura 
pro železniční 
a další 
udržitelnou 
dopravu

FS Nerelevantní Indikátor 
výstupu

70201 Délka 
rekonstruovan
ých 
železničních 
tratí TEN-T - 
GSM-R/ETCS

Počet 
kilometrů

31.3.2017 0,00 0,00 0,00

04.1 Infrastruktura 
pro železniční 
a další 
udržitelnou 
dopravu

FS Nerelevantní Indikátor 
výstupu

70100 Celková délka 
rekonstruovan
ých nebo 
modernizovan
ých 
železničních 
tratí

Počet 
kilometrů

31.3.2017 13,80 0,00 0,00

04.1 Infrastruktura 
pro železniční 
a další 
udržitelnou 
dopravu

FS Nerelevantní Finanční 
ukazatel

Celkové 
způsobilé 
certifikované

EUR 31.3.2017 0,00 26 462 270,81 5,61

2 Do roku 2016 se údaje o stavu a pokroku milníku a cíle porovnávají s hodnotou milníku pro rok 2016.
Od roku 2017 do roku 2018 se údaje o stavu a pokroku milníku a cíle porovnávají s hodnotou milníku pro rok 2018.
Od roku 2019 do roku 2023 se údaje o stavu a pokroku milníku a cíle porovnávají s hodnotou cíle pro rok 2023.
Cíl pro rok 2023 je v případě YEI nerelevantní.



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

56

Kód prioritní 
osy / priority 
Unie 

Název 
prioritní osy / 
priority Unie 

Fond Kategorie 
regionu

Typ ukazatele Kód ukazatele Název 
ukazatele

Měrná 
jednotka

Konec 
čtvrtletí

Milník pro rok 
2016

Aktuální stav Q

Absolutní 
hodnota

%

04.2 Silniční 
infrastruktura 
na síti TEN-T, 
veřejná 
infrastruktura 
pro čistou 
mobilitu a 
řízení 
silničního 
provozu

FS Nerelevantní Indikátor 
výstupu

72200 Celková délka 
nově 
postavených 
silnic

Počet 
kilometrů

31.3.2017 0,00 0,00 0,00

04.2 Silniční 
infrastruktura 
na síti TEN-T, 
veřejná 
infrastruktura 
pro čistou 
mobilitu a 
řízení 
silničního 
provozu

FS Nerelevantní Indikátor 
výstupu

72300 Celková délka 
rekonstruovan
ých nebo 
modernizovan
ých silnic

Počet 
kilometrů

31.3.2017 4,60 4,64 42,18

04.2 Silniční 
infrastruktura 
na síti TEN-T, 
veřejná 
infrastruktura 
pro čistou 
mobilitu a 
řízení 
silničního 
provozu

FS Nerelevantní Finanční 
ukazatel

Celkové 
způsobilé 
certifikované

EUR 31.3.2017 0,00 26 160 074,32 9,78

04.3 Silniční 
infrastruktura 
mimo síť TEN-
T

EFRR Méně 
rozvinuté 
regiony

Indikátor 
výstupu

72200 Celková délka 
nově 
postavených 
silnic

Počet 
kilometrů

31.3.2017 2,90 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STREVA 7.4.2017

57

Kód prioritní 
osy / priority 
Unie 

Název 
prioritní osy / 
priority Unie 

Fond Kategorie 
regionu

Typ ukazatele Kód ukazatele Název 
ukazatele

Měrná 
jednotka

Konec 
čtvrtletí

Milník pro rok 
2016

Aktuální stav Q

Absolutní 
hodnota

%

04.3 Silniční 
infrastruktura 
mimo síť TEN-
T

EFRR Méně 
rozvinuté 
regiony

Indikátor 
výstupu

72302 Délka 
rekonstruovan
ých silnic I. 
třídy - mimo 
TENT-T

Počet 
kilometrů

31.3.2017 0,00 0,00 0,00

04.3 Silniční 
infrastruktura 
mimo síť TEN-
T

EFRR Méně 
rozvinuté 
regiony

Finanční 
ukazatel

Celkové 
způsobilé 
certifikované

EUR 31.3.2017 0,00 0,00 0,00

Komentář ŘO k plnění výkonnostního rámce:

Tabulky s věcným plněním (indikátory) budou v příštím vyhodnocení zjednodušeny, aby informace předkládané členům MV byla přehlednější. Riziko nenaplnění milníků 
ŘO registruje u jednoho indikátoru týkající se GSM/ETCS technologií, jejichž implementace je přímo závislá na stavu modernizaci trati. Jedná se o indikátor 70201 Délka 
rekonstruovaných železničních tratí TEN-T-GSM/ETCS. Ostatní nulové hodnoty u indikátorů neznamená, že by nebyl žádný pokrok, dosažené hodnoty z projektů se 
načítají až po schválení Zprávy/Informace o realizaci projektu ze strany ŘO, tím dochází ke zpoždění v reportování dat o implementaci. 


